



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 05.689.230/0001-23 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 09/06/2003
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL L VAGMACKER DE SOUZA LTDA
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****	PORTE EPP
---	---------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.62-8-00 - Comércio varejista de discos, CDs, DVDs e fitas 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.61-0-01 - Comércio varejista de livros 47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos 47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO AV PRESIDENTE VARGAS	NÚMERO 560	COMPLEMENTO *****
---	----------------------	----------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
--------------------------	----------------------------------	---------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO	TELEFONE (94) 3326-1313
---------------------	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 08/05/2004
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/08/2023 às 11:33:31 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 30/08/2023 14:34

Para:luciano vagmacker <lvdesouza@hotmail.com>

 1 anexos (16 KB)

pa96u_Ulianopolis_20230830001_000354_L_VAGMACKER_DE_SOUZA_EIRELI.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qui, 31/08/2023 16:17

Para:luciano vagmacker <lvdesouza@hotmail.com>

RECEBIDO.

De: luciano vagmacker <lvdesouza@hotmail.com>**Enviado:** quinta-feira, 31 de agosto de 2023 16:12**Para:** PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>**Assunto:** RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

De: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 30 de agosto de 2023 15:33**Para:** luciano vagmacker <lvdesouza@hotmail.com>**Assunto:** PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230830001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI

PROPONENTE :

NOME: L VAGMACKER DE SOUZA EIRELI
 ENDEREÇO : AV. PRESIDENTE VARGAS, 560
 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA
 CNPJ : 05.689.230/0001-23
 CGF : 15.232.216-7

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 30 de Agosto de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
142540	ARROZ TOPO 2 - 5KG		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142541	FARINHA 1KG		640,000	UNIDADE	0,000	0,00
142542	FEIJÃO TIPO 1 - 1KG		640,000	PACOTE	0,000	0,00
142543	BISCOITO ÁGUA E SAL - 400G	TODESCHINE	320,000	UNIDADE	7,300	2336,00
142544	BISCOITO DOCE MAISENA - 400G	TODESCHINE	320,000	UNIDADE	7,300	2336,00
142545	MARGARINA - 500G	PRIMOR	320,000	UNIDADE	9,500	3040,00
142546	MACARRÃO ESPAGUETE - 500G	TODESCHINE	640,000	UNIDADE	6,500	4160,00
142547	SAL - 1KG		320,000	PACOTE	0,000	0,00
142548	AÇUCAR - 2KG		320,000	PACOTE	0,000	0,00
142549	LEITE EM PÓ - 200G	CCGL	640,000	PACOTE	9,950	6368,00
142550	MILHARINA - 500G	BONO MILHO	640,000	PACOTE	2,950	1888,00
142551	MORTANDELA - 1KG		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142552	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - 250G	MARATÁ	640,000	PACOTE	10,800	6912,00
142553	SARDINHA - 125G	MANJUBA	320,000	LATA	6,850	2192,00
142554	ÓLEO DE SOJA - 900ML		320,000	GARRAFA	0,000	0,00
142555	SABONETE - 85G	FLOR DE IPE	884,000	UNIDADE	2,000	1768,00
142556	ESCOVA DENTAL MÉDIA - ADULTO	OM IMPORTS	442,000	UNIDADE	5,000	2210,00
142557	CREME DENTAL - 180G	SORRISO	442,000	UNIDADE	7,750	3425,50
142558	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS	FLORAL	684,000	UNIDADE	5,500	4862,00
142559	DESODORANTE ROLON ANTITRANSPIRANTE - 50ML	REXONA	442,000	UNIDADE	11,900	5259,80
142560	SABÃO DE BANHO ALGODÃO 70X1,35	DEY FORT	221,000	UNIDADE	45,000	9945,00
142561	SABÃO EM PÓ - 400G	TXAN	400,000	UNIDADE	7,500	3000,00
142562	SABÃO EM BARRA C/S	NUTRILAR	200,000	UNIDADE	98,000	19600,00
142563	ÁGUA SANITÁRIA - 1LT	NUTRILAR	200,000	UNIDADE	35,000	7000,00
142564	DETERGENTE - 500ML	NUTRILAR	200,000	UNIDADE	49,500	9900,00
142565	DESINFETANTE - 500ML	NUTRILAR	200,000	UNIDADE	32,500	6500,00
142566	RODO COM CABO	DSR VASSOURAS	200,000	UNIDADE	12,000	2400,00
142567	VASSOURA COM CABO	DSR VASSOURAS	200,000	UNIDADE	15,000	3000,00
142568	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS	DSR VASSOURAS	200,000	UNIDADE	4,000	800,00
142569	ÁGUA MINERAL - GALÃO 5LT		1200,000	GARRAFA	0,000	0,00
142570	COLCHÃO DE SOLTEIRO D28	COLCHÕES GAZIN	369,000	UNIDADE	430,000	158670,00
Especificação : revestido em tecido liso de poliéster com dimensões mínimas de 0,78m x 1,88 x 0,14m.						
423	GASOLINA COMUM		1800,000	LITRO	0,000	0,00
78086	DIESEL S-10		3050,000	LITRO	0,000	0,00
					Total :	287572,30

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	60 DIAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Duzentos e sessenta e sete mil e quinhentos e setenta e dois reais e trinta centavos

Data : 31/08/2023

L VAGMACKER DE
 SOUZA
 LTDA:05689230000123

Assinado de forma digital por L
 VAGMACKER DE SOUZA
 LTDA:05689230000123
 Dados: 2023.08.31 15:45:32 -03'00'

carimbo e assinatura



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 34.848.473/0001-65 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 17/08/1990
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL L C POZZER LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PAPELARIA DINAMICA	PORTE EPP
--	--------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos 18.22-9-01 - Serviços de encadernação e plastificação 46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos 46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 16.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios 46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria 46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios 47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação 47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 47.61-0-01 - Comércio varejista de livros 47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO AV PRESIDENTE VARGAS	NÚMERO 114	COMPLEMENTO *****
------------------------------------	---------------	----------------------

CEP 68.625-130	BAIRRO/DISTRITO CELIO MIRANDA / LOTAMENTO MODULO I	MUNICÍPIO PARAGOMINAS	UF PA
-------------------	--	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO factuxcontabilidade@hotmail.com	TELEFONE (91) 3729-7437
--	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2005
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 34.848.473/0001-65 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 17/08/1990
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL L C POZZER LTDA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos 47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem 47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos 47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 47.89-0-06 - Comércio varejista de fogos de artifício e artigos pirotécnicos 47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório 47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotográficos e para filmagem 47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 82.19-9-01 - Fotocópias 95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO AV PRESIDENTE VARGAS	NÚMERO 114	COMPLEMENTO *****
------------------------------------	---------------	----------------------

CEP 68.625-130	BAIRRO/DISTRITO CELIO MIRANDA / LOTAMENTO MÓDULO I	MUNICÍPIO PARAGOMINAS	UF PA
-------------------	--	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO factuxcontabilidade@hotmail.com	TELEFONE (91) 3729-7437
--	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2005
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/08/2023 às 11:34:34 (data e hora de Brasília).

Página: 2/2

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 30/08/2023 14:34

Para:Dinâmica Center <dinamicajlc@hotmail.com>

 1 anexos (16 KB)

pa96u_Ulianopolis_20230830001_009397_L_C_POZZER_LTDA.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

• Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230830001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL:
NOME: DALVALENA GUMARAES PERONI

PROponente:
NOME: L C POZZER LTDA
ENDEREÇO: AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 114
BAIRRO: CELIO MIRANDA CIDADE: Paragominas - PA
CNPJ : 34.848.473/0001-65

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 30 de Agosto de 2023
 Responsável
 DALVALENA GUMARAES PERONI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARROZ TOPO 2 - 5KG			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FARINHA 1KG			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FEIJÃO TIPO 1 - 1KG			PACOTE	0,000	0,00
1E+05	BISCOITO AGUA E SAL - 400G			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	BISCOITO DOCE MAMSA - 400G			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MARGARINA - 500G			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACARÃO ESPAGUETE - 500G			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SAL - 1KG			PACOTE	0,000	0,00
1E+05	AÇUCAR - 2KG			PACOTE	0,000	0,00
1E+05	LEITE EM PÓ - 200G			PACOTE	0,000	0,00
1E+05	MILHARINA - 500G			PACOTE	0,000	0,00
1E+05	MORTANDELA - 1KG			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - 250G			PACOTE	0,000	0,00
1E+05	SARDINHA - 125G			PACOTE	0,000	0,00
1E+05	ÓLEO DE SOJA - 900ML			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SABONETE - 85G			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESCOVA DENTAL MÉDIA - ADULTO			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CREME DENTAL - 180G			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DESCORANTE ROLON ANTI TRANSPIRANTE - 50ML			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TOALHA DE BANHO ALGODÃO 70X1,35			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SABÃO EM PÓ - 400G			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SABÃO EM BARRA C/S			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ÁGUA SANITÁRIA - 1LT			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DETERGENTE - 500ML			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DESINFETANTE - 500ML			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	RODO COM CABO			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	VASSOURA COM CABO			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ÁGUA MINERAL - GALÃO 5LT			UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	COLCHÃO DE SOLTEIRO D28			UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: revestido em tecido liso de poliéster com dimensões mínimas de 0,78m x 1,88 x 0,14m						
423	GASOLINA COMUM			LITRO	0,000	0,00
78086	DIESEL S-10			LITRO	0,000	0,00
Total:					180810,00	180810,00

Condições de pagamento: PRAZO

Prazo de entrega: 45D dias

Validade da proposta: 30D dias

Valor por extensão: cento e oitenta mil, oitocentos e dez reais

Data: 30/08/2023

Planilha

carimbo e assinatura



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 05.317.409/0001-50 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 05/02/1985
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL P. M. L. POSTO MADEIREIRO LTDA
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****	PORTE DEMAIS
---	-----------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.31-8-00 - Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes 55.10-8-01 - Hotéis 49.30-2-03 - Transporte rodoviário de produtos perigosos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 06-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO ROD BR 010	NÚMERO S/N	COMPLEMENTO KM 081
--------------------------	---------------	-----------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
-------------------	---------------------------	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO PMLPOSTO@HOTMAIL.COM	TELEFONE (91) 3726-1134
---	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2005
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/08/2023 às 11:32:58 (data e hora de Brasília).


Página: 1/1

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 30/08/2023 14:36

Para:faturamento@postomadeireiro.com.br <faturamento@postomadeireiro.com.br>

 1 anexos (16 KB)

pa96u_Ulianopolis_20230830001_000154_PML_POSTO_MADEIREIRO_LTDA.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Sex, 01/09/2023 12:56

Para:FATURAMENTO <faturamento@postomadeireiro.com.br>

Recebido.

De: FATURAMENTO <faturamento@postomadeireiro.com.br>

Enviado: sexta-feira, 1 de setembro de 2023 10:44

Para: 'PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS' <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Assunto: RES: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

Bom dia,

Segue documento assinado conforme solicitado.

Att,

De: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS [mailto:cotacao.ulianopolis@hotmail.com]

Enviada em: quarta-feira, 30 de agosto de 2023 14:37

Para: faturamento@postomadeireiro.com.br

Assunto: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

• Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230830001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI

PROPONENTE :

NOME: PML POSTO MADEIREIRO LTDA
 ENDEREÇO : ROD. BR 010 - S/N KM 81
 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA
 CNPJ : 05.317.409/0001-50

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 30 de Agosto de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARROZ TOPO 2 - 5KG		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FARINHA 1KG		640,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FEIJÃO TIPO 1 - 1KG		640,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	BISCOITO ÁGUA E SAL - 400G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	BISCOITO DOCE MAISENA - 400G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MARGARINA - 500G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACARRÃO ESPAGUETE - 500G		640,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SAL - 1KG		320,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	AÇUCAR - 2KG		320,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	LEITE EM PÓ - 200G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	MILHARINA - 500G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	MORTANDELA - 1KG		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - 250G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	SARDINHA - 125G		320,000	LATA	0,000	0,00
1E+05	ÓLEO DE SOJA - 900ML		320,000	GARRAFA	0,000	0,00
1E+05	SABONETE - 85G		884,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESCOVA DENTAL MÉDIA - ADULTO		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CREME DENTAL - 180G		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS		884,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DESODORANTE ROLON ANTITRANSPIRANTE - 50ML		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TOALHA DE BANHO ALGODÃO 70X1,35		221,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SABÃO EM PÓ - 400G		400,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SABÃO EM BARRA C/5		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ÁGUA SANITÁRIA - 1LT		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DETERGENTE - 500ML		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DESINFETANTE - 500ML		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	RODO COM CABO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	VASSOURA COM CABO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ÁGUA MINERAL - GALÃO 5LT		1200,000	GARRAFA	0,000	0,00
1E+05	COLCHÃO DE SOLTEIRO D28		369,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : revestido em tecido liso de poliéster com dimensões mínimas de 0,78m x 1,98 x 0,14m.</i>					
423	GASOLINA COMUM	SHELL	1800,000	LITRO	6,380	11464,00
78086	DIESEL S-10	SHELL	3050,000	LITRO	8,240	25132,00
				Total :		36616,00

Condições de pagamento : **FATURADO**Prazo de entrega : **CONFORME EDITAL**Validade da proposta : **60** dias.Valor por extenso : **TRINTA E SEIS MIL SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS**Data : **30/08/2023**

**P M L POSTO
 MADEIREIRO
 LTDA:05317409000150**

Assinado de forma digital
 por P M L POSTO
 MADEIREIRO
 LTDA:05317409000150

carimbo e assinatura



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 07.566.687/0001-76 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 31/08/2005
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL POSTO ULIANOPOLIS LTDA
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) POSTO ULIANOPOLIS	PORTE DEMAIS
---	-----------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.31-8-00 - Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes 47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO AV PRESIDENTE VARGAS	NÚMERO 205	COMPLEMENTO QUADRA82 LOTE 01 A 08
------------------------------------	---------------	--------------------------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
-------------------	---------------------------	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO POSTOULIANOPOLIS@HOTMAIL.COM	TELEFONE (91) 3726-1180/ (91) 3726-1257
---	--

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 31/08/2005
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/08/2023 às 11:30:10 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 30/08/2023 14:37

Para:postoulianopolis@hotmail.com <postoulianopolis@hotmail.com>

 1 anexos (16 KB)

pa96u_Ulianopolis_20230830001_007827_POSTO_ULIANOPOLIS_LTDA.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Sex, 01/09/2023 12:57

Para: Posto Ulianópolis Ltda <postoulianopolis@hotmail.com>

Recebido.

De: Posto Ulianópolis Ltda <postoulianopolis@hotmail.com>

Enviado: sexta-feira, 1 de setembro de 2023 10:27

Para: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Assunto: RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

Bom dia,

Conforme solicitado.

Segue documento assinado.

Att,

De: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Enviado: quarta-feira, 30 de agosto de 2023 17:37

Para: postoulianopolis@hotmail.com <postoulianopolis@hotmail.com>

Assunto: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

• Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230830001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI

PROPONENTE :

NOME: POSTO ULIANOPOLIS LTDA

ENDEREÇO : AV. PRESIDENTE VARGAS Nº 205 QD 82 LOTE 01 A 08

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 07.566.687/0001-76

CGF : 15.256.094-7

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 30 de Agosto de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
142540	ARROZ TOPO 2 - 5KG		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142541	FARINHA 1KG		640,000	UNIDADE	0,000	0,00
142542	FEIJÃO TIPO 1 - 1KG		640,000	PACOTE	0,000	0,00
142543	BISCOITO ÁGUA E SAL - 400G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142544	BISCOITO DOCE MAISENA - 400G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142545	MARGARINA - 500G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142546	MACARRÃO ESPAGUETE - 500G		640,000	UNIDADE	0,000	0,00
142547	SAL - 1KG		320,000	PACOTE	0,000	0,00
142548	AÇUCAR - 2KG		320,000	PACOTE	0,000	0,00
142549	LEITE EM PÓ - 200G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
142550	MILHARINA - 500G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
142551	MORTANDELA - 1KG		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142552	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - 250G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
142553	SARDINHA - 125G		320,000	LATA	0,000	0,00
142554	ÓLEO DE SOJA - 900ML		320,000	GARRAFA	0,000	0,00
142555	SABONETE - 85G		884,000	UNIDADE	0,000	0,00
142556	ESCOVA DENTAL MÉDIA - ADULTO		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
142557	CREME DENTAL - 180G		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
142558	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS		884,000	UNIDADE	0,000	0,00
142559	DESODORANTE ROLON ANTITRANSPIRANTE - 50ML		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
142560	TOALHA DE BANHO ALGODÃO 70X1,35		221,000	UNIDADE	0,000	0,00
142561	SABÃO EM PÓ - 400G		400,000	UNIDADE	0,000	0,00
142562	SABÃO EM BARRA C/5		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142563	ÁGUA SANITÁRIA - 1LT		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142564	DETERGENTE - 500ML		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142565	DESINFETANTE - 500ML		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142566	RODO COM CABO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142567	VASSOURA COM CABO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142568	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142569	ÁGUA MINERAL - GALÃO 5LT		1200,000	GARRAFA	0,000	0,00
142570	COLCHÃO DE SOLTEIRO D28		369,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : revestido em tecido liso de poliéster com dimensões mínimas de 0,78m x 1,88 x 0,14m.</i>						
423	GASOLINA COMUM	IPIRANGA	1800,000	LITRO	6,370	11466,00
78086	DIESEL S-10	IPIRANGA	3050,000	LITRO	8,230	25101,50
					Total :	36567,50

Condições de pagamento : FATURADO

Prazo de entrega : CONFORME EDITAL

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : TRINTA E SEIS MIL QUINHENTOS E SESENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Data : 30/08/2023

POSTO ULIANOPOLIS
LTDA:07566687000176Assinado de forma digital
por POSTO ULIANOPOLIS
LTDA:07566687000176

carimbo e assinatura

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA		
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 30.011.891/0001-42 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 22/03/2018
NOME EMPRESARIAL GOES & GOES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) POSTO GOES	PORTE DEMAIS	
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.31-8-00 - Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 45.20-0-05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores 45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes 49.30-2-03 - Transporte rodoviário de produtos perigosos		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS	NÚMERO 1457	COMPLEMENTO *****
CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO CAMINHO DAS ARVORES	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS
UF PA	ENDEREÇO ELETRÔNICO POSTOGOES@OUTLOOK.COM	
TELEFONE (91) 3726-2214/ (91) 8438-2075		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 22/03/2018	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/08/2023 às 11:32:16 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 30/08/2023 14:35

Para:postogoes@outlook.com <postogoes@outlook.com>

 1 anexos (16 KB)

pa96u_Ulianopolis_20230830001_030953_GOES_E_GOES_COMERCIO_DE_GREGUIANO_GOES_SILVA.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

RE: Bom dia, Planilha de cotação de preços

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 13/09/2023 11:49

Para: Posto Goes <postogoes@outlook.com>

RECEBIDO.

De: Posto Goes <postogoes@outlook.com>

Enviado: quarta-feira, 13 de setembro de 2023 11:23

Para: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Assunto: Bom dia, Planilha de cotação de preços

Enviado do Email para Windows

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230830001	
Prefeitura Municipal de Ulianópolis RESPONSÁVEL : NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI	
PROPONENTE : NOME: GOES E GOES COMERCIO DE GREGUIANO GOES SILVA ENDEREÇO : BAIRRO : CIDADE : Ulianópolis - PA CNPJ : 30.011.891/0001-42	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 30 de Agosto de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARROZ TOPO 2 - 5KG		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FARINHA 1KG		640,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FEIJÃO TIPO 1 - 1KG		640,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	BISCOITO ÁGUA E SAL - 400G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	BISCOITO DOCE MAISENA - 400G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00

POSTO GOES
CNPJ 30.011.891/0001-42

Planilha1

1E+05	MARGARINA - 500G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACARRÃO ESPAGUETE - 500G		640,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SAL - 1KG		320,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	AÇUCAR - 2KG		320,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	LEITE EM PÓ - 200G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	MILHARINA - 500G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	MORTANDELA - 1KG		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - 250G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
1E+05	SARDINHA - 125G		320,000	LATA	0,000	0,00
1E+05	ÓLEO DE SOJA - 900ML		320,000	GARRAFA	0,000	0,00
1E+05	SABONETE - 85G		884,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESCOVA DENTAL MÉDIA - ADULTO		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CREME DENTAL - 180G		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS		884,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DESODORANTE ROLON ANTITRANSPIRANTE - 50ML		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TOALHA DE BANHO ALGODÃO 70X1,35		221,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SABÃO EM PÓ - 400G		400,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SABÃO EM BARRA C/5		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ÁGUA SANITÁRIA - 1LT		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DETERGENTE - 500ML		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	DESINFETANTE - 500ML		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	RODO COM CABO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	VASSOURA COM CABO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	ÁGUA MINERAL - GALÃO 5LT		1200,000	GARRAFA	0,000	0,00
1E+05	COLCHÃO DE SOLTEIRO D28		369,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : revestido em tecido liso de poliester com dimensões minimas de 0,78m x 1,88 x 0,14m.

423	GASOLINA COMUM	PETROBRAS	1800,000	LITRO	6,770	12188,00
78086	DIESEL S-10	PETROBRAS	3050,000	LITRO	7,230	22051,50
					Total :	34237,50

Condições de pagamento :	A. PRAZO
Prazo de entrega :	2 DIAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	TRINTA E QUATRO MIL DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS CINQUENTA CENTAVOS

POSTO GDE'S
CNPJ 38 01789170001-42



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 08.717.218/0001-73 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 15/03/2007
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL R & R MELO COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) THAIRES MOVEIS	PORTE EPP
--	--------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO AV PRES VARGAS	NÚMERO 699	COMPLEMENTO : LOJA THAIRES MOVEIS;
------------------------------	---------------	---------------------------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
-------------------	---------------------------	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO thairesmoveis2009@hotmail.com	TELEFONE (91) 8301-0605
--	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 15/03/2007
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/08/2023 às 11:43:41 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 30/08/2023 14:32

Para:thairesmoveisuli@gmail.com <thairesmoveisuli@gmail.com>

 1 anexos (16 KB)

pa96u_Ulianopolis_20230830001_003549_R_&_R_MELO_COMERCIO_DE_MOVEIS_E_ELETRODOMESTICOS_LTDA.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230830001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI

PROPONENTE :

NOME: R & R MELO COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA

ENDEREÇO : AV PRES VARGAS, 699: LOJA THAIRES MOVEIS;

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 08.717.218/0001-73

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 30 de Agosto de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
142540	ARROZ TOPO 2 - 5KG		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142541	FARINHA 1KG		640,000	UNIDADE	0,000	0,00
142542	FELIÃO TIPO 1 - 1KG		640,000	PACOTE	0,000	0,00
142543	BISCOITO ÁGUA E SAL - 400G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142544	BISCOITO DOCE MAISENA - 400G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142545	MARGARINA - 500G		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142546	MACARRÃO ESPAGUETE - 500G		640,000	UNIDADE	0,000	0,00
142547	SAL - 1KG		320,000	PACOTE	0,000	0,00
142548	ACUCAR - 2KG		320,000	PACOTE	0,000	0,00

142548	LEITE EM PÓ - 200G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
142550	MILHARINA - 500G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
142551	MORANGONILHA - 1KG		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
142552	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - 250G		640,000	PACOTE	0,000	0,00
142553	SARDINHA - 125G		320,000	LATA	0,000	0,00
142554	ÓLEO DE SOJA - 900ML		320,000	GARRAFA	0,000	0,00
142555	SABONETE - 85G		884,000	UNIDADE	0,000	0,00
142556	ESCOVA DENTAL MEDIA - ADULTO		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
142557	CREME DENTAL - 180G		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
142558	PAPEL HIGIENICO COM 4 ROLOS		884,000	UNIDADE	0,000	0,00
142559	DESODORANTE ROLON ANTI-TRANSPIRANTE - 50ML		442,000	UNIDADE	0,000	0,00
142560	TOALHA DE BANHO ALGODÃO 70X135		221,000	UNIDADE	0,000	0,00
142561	SABÃO EM PÓ - 400G		400,000	UNIDADE	0,000	0,00
142562	SABÃO EM BARRA C/5		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142563	ÁGUA SANITÁRIA - 1LT		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142564	DETERGENTE - 500ML		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142565	DESINFETANTE - 500ML		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142566	RODO COM CABO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142567	VASSOURA COM CABO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142568	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142569	ÁGUA MINERAL - GALÃO 5LT		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
142570	COLCHÃO DE SOLTEIRO D28		1200,000	GARRAFA	0,000	0,00
			369,000	UNIDADE	349,000	128781,00

Plumalex

423	GASOLINA COMUM		1800,000	UTRO	0,000	0,00
78086	DIESEL 5-10		3050,000	UTRO	0,000	0,00
Total :						128781,00

Condições de pagamento :
 Prazo de entrega :
 Validade da proposta :
 Valor por extenso :

Data :

Fausto Justenê

carimbo e assinatura 172-8/00-1-751
 Re R MELO COMERCIO
 MÓVEIS E ELETRO LIDA
 AV PRESIDENTE BARGAS
 CENTRO 14-4400POLIS
 CEP 68 632-000 PA



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 41.100.899/0001-00 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 04/03/2021
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL PEREIRA E COSTA LTDA
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) DISTRIBUIDORA DOIS IRMAOS	PORTE EPP
---	--------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 46.31-1-00 - Comércio atacadista de leite e laticínios 46.33-8-01 - Comércio atacadista de frutas, verduras, raízes, tubérculos, hortaliças e legumes frescos 46.34-6-01 - Comércio atacadista de carnes bovinas e suínas e derivados 46.35-4-03 - Comércio atacadista de bebidas com atividade de fracionamento e acondicionamento associada 46.35-4-99 - Comércio atacadista de bebidas não especificadas anteriormente 46.37-1-04 - Comércio atacadista de pães, bolos, biscoitos e similares 46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho 46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho 46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria 46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal 46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico 46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática 46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática 46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico 46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral 46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens 46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO R BERNARDO SAYAO	NÚMERO 460	COMPLEMENTO *****
--------------------------------	---------------	----------------------

CEP 68.633-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO DOM ELISEU	UF PA
-------------------	---------------------------	-------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO DISTRIBUIDORADOISIRMAOS21@GMAIL.COM	TELEFONE (94) 9220-3210/ (91) 9621-5215
--	--

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 04/03/2021
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/08/2023 às 11:39:57 (data e hora de Brasília).

Página: 1/2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 41.100.899/0001-00 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 04/03/2021
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL PEREIRA E COSTA LTDA
--

<p>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS</p> <p>47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns</p> <p>47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda</p> <p>47.21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios</p> <p>47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas</p> <p>47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros</p> <p>47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente</p> <p>47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico</p> <p>47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho</p> <p>47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação</p> <p>47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal</p> <p>47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados</p> <p>49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional</p> <p>52.11-7-99 - Depósitos de mercadorias para terceiros, exceto armazéns gerais e guarda-móveis</p>
--

<p>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA</p> <p>206-2 - Sociedade Empresária Limitada</p>

LOGRADOURO R BERNARDO SAYAO	NÚMERO 460	COMPLEMENTO *****
--------------------------------	---------------	----------------------

CEP 68.633-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO DOM ELISEU	UF PA
-------------------	---------------------------	-------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO DISTRIBUIDORADOISIRMAOS21@GMAIL.COM	TELEFONE (94) 9220-3210/ (91) 9621-5215
--	--

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 04/03/2021
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/08/2023 às 11:39:57 (data e hora de Brasília).

Página: 2/2

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 30/08/2023 14:45

Para:distribuidoradoisirmaos21@gmail.com <distribuidoradoisirmaos21@gmail.com>

 1 anexos (16 KB)

pa96u_Ulianopolis_20230830001_062384_PEREIRA_E_COSTA_LTDA.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

RE:

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Seg, 25/09/2023 08:10

Para: SILAS ANDERSON <distribuidoradoisirmaos21@gmail.com>

RECEBIDO.

De: SILAS ANDERSON <distribuidoradoisirmaos21@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 21 de setembro de 2023 11:36

Para: cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Assunto:



Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230830001	
Prefeitura Municipal de Ulianópolis	
RESPONSÁVEL : NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI	
PROPONENTE : NOME: PEREIRA E COSTA LTDA ENDEREÇO : R BERNARDO SAYÃO, 460 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA CNPJ : 41.100.899/0001-00	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 30 de Agosto de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARROZ TOPO 2 - 5KG	BOCA CHEIA	320,000	UNIDADE	23,200	7424,00
1E+05	FARINHA 1KG	RAIZ DO PAR	640,000	UNIDADE	10,190	6521,60
1E+05	FEIJÃO TIPO 1 - 1KG	BOCA CHEIA	640,000	PACOTE	5,450	3488,00
1E+05	BISCOITO ÁGUA E SAL - 400G	TRIGOLINO	320,000	UNIDADE	6,100	1952,00
1E+05	BISCOITO DOCE MAISENA - 400G	TRIGOLINO	320,000	UNIDADE	9,690	3100,80
1E+05	MARGARINA - 500G	PRIMOR	320,000	UNIDADE	8,050	2576,00
1E+05	MACARRÃO ESPAGUETE - 500G	RICOSA	640,000	UNIDADE	4,250	2720,00
1E+05	SAL - 1KG	ATLANTICO	320,000	PACOTE	1,550	496,00
1E+05	AÇUCAR - 2KG	CAUAXI	320,000	PACOTE	8,050	2576,00
1E+05	LEITE EM PÓ - 200G	CCGL	640,000	PACOTE	7,150	4576,00
1E+05	MILHARINA - 500G	SINHA	640,000	PACOTE	2,190	1401,60
1E+05	MORTANDELA - 1KG	AMERICANO	320,000	UNIDADE	10,190	3260,80
1E+05	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - 250G	MARATA	640,000	PACOTE	7,350	4704,00
1E+05	SARDINHA - 125G	88	320,000	LATA	6,490	2076,80
1E+05	ÓLEO DE SOJA - 900ML	SOYA	320,000	GARRAFA	6,650	2128,00
1E+05	SABONETE - 85G	FRANCIS	884,000	UNIDADE	2,650	2342,60
1E+05	ESCOVA DENTAL MÉDIA - ADULTO	SORRISO	442,000	UNIDADE	4,850	2143,70
1E+05	CREME DENTAL - 180G	SORRISO	442,000	UNIDADE	6,790	3001,18
1E+05	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS	PIMPO	884,000	UNIDADE	4,590	4057,56
1E+05	DESODORANTE ROLON ANTITRANSPIRANTE - 50ML	REXONA	442,000	UNIDADE	14,750	6519,50
1E+05	TOALHA DE BANHO ALGODÃO 70X1,35	JANTEX	221,000	UNIDADE	53,550	11834,55
1E+05	SABÃO EM PÓ - 400G	TIXAN	400,000	UNIDADE	6,550	2620,00
1E+05	SABÃO EM BARRA C/5	ECONOMICO	200,000	UNIDADE	11,750	2350,00
1E+05	ÁGUA SANITÁRIA - 1LT	OLIMPO	200,000	UNIDADE	2,950	590,00
1E+05	DETERGENTE - 500ML	ECONOMICO	200,000	UNIDADE	2,390	478,00
1E+05	DESINFETANTE - 500ML	ECONOMICO	200,000	UNIDADE	3,150	630,00
1E+05	RODO COM CABO	LIMPAMAN	200,000	UNIDADE	18,850	3770,00
1E+05	VASSOURA COM CABO	LIMPAMAN	200,000	UNIDADE	15,900	3180,00
1E+05	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS	CONDOR	200,000	UNIDADE	3,550	710,00
1E+05	ÁGUA MINERAL - GALÃO 5LT	NOSSA AG	1200,000	GARRAFA	18,590	22308,00
1E+05	COLCHÃO DE SOLTEIRO D28	PUMATEX	369,000	UNIDADE	607,700	224241,30

Especificação : revestido em tecido liso de poliester com dimensões mínimas de 0,78m x 1,88 x 0,14m.

423	GASOLINA COMUM	1800,000	LITRO	0,000	0,00
78086	DIESEL S-10	3050,000	LITRO	0,000	0,00
				Total :	339777,99

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	30 DIAS dias.
Valor por extenso :	TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS.

Data : 21/09/2023

Planilha 1

PEREIRA E
COSTA
LTDA:41100
899000100

Assinado de forma
digital por PEREIRA
E COSTA
LTDA:41100899000
Dados: 2023.09.21
11:16:54 -03'00'

carimbo e assinatura



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 23.653.286/0001-00 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 12/11/2015
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL R ARAUJO DE OLIVEIRA LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) SUPERMERCADO ARAGUAIA	PORTE DEMAIS
---	-----------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.13-0-04 - Lojas de departamentos ou magazines, exceto lojas francas (Duty free) 47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda 47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues 47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacêuticos, sem manipulação de fórmulas 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 47.83-1-02 - Comércio varejista de artigos de relojoaria 47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO R BOA VISTA	NÚMERO 167	COMPLEMENTO *****
---------------------------	---------------	----------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO REZENDE II	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
-------------------	-------------------------------	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO S.ARAGUAIA@HOTMAIL.COM	TELEFONE (91) 8342-4926
---	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 12/11/2015
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/08/2023 às 11:35:17 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 30/08/2023 14:38

Para:s.araguaia@hotmail.com <s.araguaia@hotmail.com>

 1 anexos (16 KB)

pa96u_Ulianopolis_20230830001_031100_R_ARAUJO_DE_OLIVEIRA_LTDA.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Seg, 25/09/2023 08:11

Para: ROCKLANE ARAUJO DE OLIVEIRA <s.araguaia@hotmail.com>

Ok, recebido.

De: ROCKLANE ARAUJO DE OLIVEIRA <s.araguaia@hotmail.com>

Enviado: quinta-feira, 21 de setembro de 2023 11:43

Para: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Assunto: RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

SEGUE PLANILHA DEVIDAMENTE PREENCHIDA E ASSINADA.

De: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Enviado: quarta-feira, 30 de agosto de 2023 14:38

Para: s.araguaia@hotmail.com <s.araguaia@hotmail.com>

Assunto: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230830001	
Prefeitura Municipal de Ulianópolis	
RESPONSÁVEL : NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI	
PROPONENTE : NOME: R ARAUJO DE OLIVEIRA LTDA ENDEREÇO : R BOA VISTA, 167 BAIRRO : REZENDE II CIDADE : Ulianópolis - PA CNPJ : 23.653.286/0001-00 CGF : 15.505.900-9	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 30 de Agosto de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARROZ TOPO 2 - 5KG	BOCA CHEIA	320,000	UNIDADE	22,750	7280,00
1E+05	FARINHA 1KG	S.DO PARA	640,000	UNIDADE	9,990	6393,60
1E+05	FEIJÃO TIPO 1 - 1KG	BOCA CHEIA	640,000	PACOTE	5,350	3424,00
1E+05	BISCOITO ÁGUA E SAL - 400G	MARILAN	320,000	UNIDADE	5,990	1916,80
1E+05	BISCOITO DOCE MAISENA - 400G	FORTALEZA	320,000	UNIDADE	9,490	3036,80
1E+05	MARGARINA - 500G	PRIMOR	320,000	UNIDADE	7,850	2512,00
1E+05	MACARRÃO ESPAGUETE - 500G	PAULISTA	640,000	UNIDADE	4,150	2656,00
1E+05	SAL - 1KG	NOTA 10	320,000	PACOTE	1,490	476,80
1E+05	AÇUCAR - 2KG	CAUAXI	320,000	PACOTE	7,890	2524,80
1E+05	LEITE EM PÓ - 200G	CGGL	640,000	PACOTE	6,990	4473,60
1E+05	MILHARINA - 500G	NUTRIVITA	640,000	PACOTE	2,150	1376,00
1E+05	MORTANDELA - 1KG	AMERICANA	320,000	UNIDADE	9,990	3196,80
1E+05	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - 250G	MARATA	640,000	PACOTE	7,190	4601,60
1E+05	SARDINHA - 125G	COQUEIRO	320,000	LATA	6,350	2032,00
1E+05	ÓLEO DE SOJA - 900ML	SOYA	320,000	GARRAFA	6,490	2076,80
1E+05	SABONETE - 85G	FLOR DE YPE	884,000	UNIDADE	2,590	2289,56
1E+05	ESCOVA DENTAL MÉDIA - ADULTO	SORRISO	442,000	UNIDADE	4,750	2099,50
1E+05	CREME DENTAL - 180G	SORRISO	442,000	UNIDADE	6,650	2939,30
1E+05	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS	FLORAL	884,000	UNIDADE	4,490	3969,16
1E+05	DESODORANTE ROLON ANTITRANSPIRANTE - 50ML	REXONA	442,000	UNIDADE	14,490	6404,58
1E+05	TOALHA DE BANHO ALGODÃO 70X1,35	JANETEX	221,000	UNIDADE	52,490	11600,29
1E+05	SABÃO EM PÓ - 400G	TIXAN	400,000	UNIDADE	6,390	2556,00
1E+05	SABÃO EM BARRA C/5	LAVABEM	200,000	UNIDADE	11,490	2298,00
1E+05	ÁGUA SANITÁRIA - 1LT	ECONOMICA	200,000	UNIDADE	2,900	580,00
1E+05	DETERGENTE - 500ML	LAVABEM	200,000	UNIDADE	2,350	470,00
1E+05	DESINFETANTE - 500ML	POLITRIZ	200,000	UNIDADE	3,090	618,00
1E+05	RODO COM CABO	COLOR	200,000	UNIDADE	18,490	3698,00
1E+05	VASSOURA COM CABO	LIMPAMANIA	200,000	UNIDADE	15,590	3118,00
1E+05	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS	CONDOR	200,000	UNIDADE	3,490	698,00
1E+05	ÁGUA MINERAL - GALÃO 5LT	N.AGUA	1200,000	GARRAFA	18,200	21840,00
1E+05	COLCHÃO DE SOLTEIRO D28	PUMATEX	369,000	UNIDADE	590,000	217710,00
<i>Especificação : revestido em tecido liso de poliéster com dimensões mínimas de 0,78m x 1,88 x 0,14m.</i>						
423	GASOLINA COMUM		1800,000	LITRO	0,000	0,00
78086	DIESEL S-10		3050,000	LITRO	0,000	0,00
					Total :	330865,99

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	TREZENTOS E TRINTA MIL OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS.

Data : 21/09/2023

Planilha 1

Assinado de forma
R ARAUJO DE OLIVEIRA digital por R ARAUJO
LTDA:23653286000100 DE OLIVEIRA
LTDA:23653286000100

carimbo e assinatura



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 29.687.612/0001-86 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 15/02/2018
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL CARAJAS COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) CARAJAS DISTRIBUIDORA	PORTE EPP
---	--------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais 46.37-1-04 - Comércio atacadista de pães, bolos, biscoitos e similares 46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral 46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados 47.21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios 47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO R BERNARDO SAYAO	NÚMERO 305- E	COMPLEMENTO *****
--------------------------------	------------------	----------------------

CEP 68.633-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO DOM ELISEU	UF PA
-------------------	---------------------------	-------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO SUZILIMA1@HOTMAIL.COM	TELEFONE (94) 3335-1328
--	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 15/02/2018
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/08/2023 às 11:35:51 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qua, 30/08/2023 14:43

Para:dist.carajas@hotmail.com <dist.carajas@hotmail.com>

 1 anexos (16 KB)

pa96u_Ulianopolis_20230830001_073885_CARAJAS_COMERCIO_ATACADISTA_DE_ALIMENTOS_LTDA.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

RE: doc CARAJAS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Seg, 25/09/2023 11:16

Para: dist.carajas alimentos <dist.carajas@hotmail.com>

Recebido.

De: dist.carajas alimentos <dist.carajas@hotmail.com>

Enviado: segunda-feira, 25 de setembro de 2023 08:33

Para: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Assunto: ENC: doc CARAJAS

De: Suzi Prado de lima <SUZILIMA1@hotmail.com>

Enviado: quinta-feira, 21 de setembro de 2023 13:14

Para: dist.carajas@hotmail.com <dist.carajas@hotmail.com>

Assunto: doc CARAJAS

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230830001	
Prefeitura Municipal de Ulianópolis	
RESPONSÁVEL : NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI	
PROPONENTE : NOME: CARAJAS COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA ENDEREÇO : RUA BERBARDO SAYAO -305-E BAIRRO : CENTRO CIDADE : Dom Eliseu - PA CNPJ : 29.687.612/0001-86	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 30 de Agosto de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	ARROZ TOPO 2 - 5KG	BOCA CHEIA	320,000	UNIDADE	23,450	7504,00
1E+05	FARINHA 1KG	RAIZ DO PAR	640,000	UNIDADE	10,290	6585,60
1E+05	FEIJÃO TIPO 1 - 1KG	BOCA CHEIA	640,000	PACOTE	5,890	3769,60
1E+05	BISCOITO ÁGUA E SAL - 400G	TRIGOLINO	320,000	UNIDADE	6,190	1980,80
1E+05	BISCOITO DOCE MAISENA - 400G	TRIGOLINO	320,000	UNIDADE	9,790	3132,80
1E+05	MARGARINA - 500G	PRIMOR	320,000	UNIDADE	8,090	2588,80
1E+05	MACARRÃO ESPAGUETE - 500G	RICOSA	640,000	UNIDADE	4,290	2745,60
1E+05	SAL - 1KG	ATLANTICO	320,000	PACOTE	1,550	496,00
1E+05	AÇUCAR - 2KG	CAUXI	320,000	PACOTE	8,150	2608,00
1E+05	LEITE EM PÓ - 200G	CCGL	640,000	PACOTE	7,190	4601,60
1E+05	MILHARINA - 500G	NUTRIVITA	640,000	PACOTE	2,250	1440,00
1E+05	MORTANDELA - 1KG	AMERICANA	320,000	UNIDADE	10,290	3292,80
1E+05	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - 250G	MARATA	640,000	PACOTE	7,450	4768,00
1E+05	SARDINHA - 125G	88	320,000	LATA	6,550	2096,00
1E+05	ÓLEO DE SOJA - 900ML	GRANOL	320,000	GARRAFA	6,690	2140,80
1E+05	SABONETE - 85G	FRANCIS	884,000	UNIDADE	2,690	2377,96
1E+05	ESCOVA DENTAL MÉDIA - ADULTO	SORRISO	442,000	UNIDADE	4,890	2161,38
1E+05	CREME DENTAL - 180G	SORRISO	442,000	UNIDADE	6,850	3027,70
1E+05	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS	PIMPO	884,000	UNIDADE	4,650	4110,60
1E+05	DESODORANTE ROLON ANTITRANSPIRANTE - 50ML	NIVEA	442,000	UNIDADE	14,950	6607,90
1E+05	TOALHA DE BANHO ALGODÃO 70X1,35	JANTEX	221,000	UNIDADE	54,090	11953,89
1E+05	SABÃO EM PÓ - 400G	TIXAN	400,000	UNIDADE	6,590	2636,00
1E+05	SABÃO EM BARRA C/5	ECONOMICO	200,000	UNIDADE	11,850	2370,00
1E+05	ÁGUA SANITÁRIA - 1LT	ECONOMICA	200,000	UNIDADE	2,990	598,00
1E+05	DETERGENTE - 500ML	LAVABEM	200,000	UNIDADE	2,450	490,00
1E+05	DESINFETANTE - 500ML	LAVABEM	200,000	UNIDADE	3,190	638,00
1E+05	RODO COM CABO	ENXUTO	200,000	UNIDADE	19,050	3810,00
1E+05	VASSOURA COM CABO	BELA	200,000	UNIDADE	16,090	3218,00
1E+05	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS	CONDOR	200,000	UNIDADE	3,590	718,00
1E+05	ÁGUA MINERAL - GALÃO 5LT	NOSSA AGUA	1200,000	GARRAFA	18,750	22500,00
1E+05	COLCHÃO DE SOLTEIRO D28	PUMATEX	369,000	UNIDADE	601,800	222064,20

Especificação : revestido em tecido liso de poliester com dimensões mínimas de 0,76m x 1,88 x 0,14m.

423	GASOLINA COMUM		1800,000	LITRO	0,000	0,00
78086	DIESEL S-10		3050,000	LITRO	0,000	0,00
Total :						339032,03

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	30 dias
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	trezentos e trinta e nove mil e trinta e dois reais e tres centavos.

Data : 21/09/2023

Planilha 1

CARAJAS COMERCIO
ATACADISTA DE
ALIMENTOS
LTDA:29687612000186

Assinado de forma digital por
CARAJAS COMERCIO ATACADISTA
DE ALIMENTOS
LTDA:29687612000186
Dados: 2023.09.21 12:13:14 -03'00'

carimbo e assinatura